

تاکید دوباره روحانی بر حضور بانوان

«چه ایرادی دارد بخشی از استاد یوم ورزشی به بانوان اختصاص یابد»

۲ صفحه



سفر رئیس جمعیت هلال احمر به مناطق زلزله زده کرمانشاه انجام شد
همراهی با مردم کرمانشاه ادامه دارد

۵ صفحه



«حناچی» پس از کش و قوس های فراوان، به شهرداری تهران رسید
بالاخره «پیروز» شد!

۳ صفحه



«ما به کوهنوردان فقط توصیه کردیم دیگر ارگان ها بر خورد کنند!»
هیأت کوهنوردی خراسان رضوی، کوه را فیلتر کرد!

۱۴ صفحه

یادداشت

چقدر در دناک بود حرف های ظریف



اینکه بسیاری از مخالفان پیوستن ایران به FATF نگران شفاف سازی و سلامت فضای مالی کشور هستند حرف تازه ای نیست. از زمانی که بحث پیوستن ایران به این پیمان مطرح شده، موافقان آن مدام تاکید کرده اند که شفافیت مالی دست بخشی از متخلفان را که به فساد و پنهان کاری عادت کرده اند، خواهد بست یا برایشان محدودیت ایجاد خواهد کرد. حتی این هم حرف تازه ای نبود؛ این که نظام مالی ایران غیر شفاف است، بهشت متخلفان است و جان می دهد برای پولشویی، واقعیتی است که دهه هاست در سطح کلان و در میان کارشناسان تکرار می شود و راهی برای برون رفت از آن پیدا نشده است. این حرف که گردش پول در ایران ساده است و با کمترین نظارت اتفاق می افتد و به راحتی می توان منابع مالی نامشخص را وارد چرخه اقتصادی کرد، نیازی به گفتن ندارد. دولت هر سال تکرار می کند که بخش بزرگی از اقتصاد غیر قابل نظارت است و حتی سهم عظیمی از مالیات قانونی از افراد و شرکت ها وصول نمی شود. دلایل این ابهامات و ضرر های جبران ناپذیر پیچیده است و به یک یا دو دلیل خلاصه نمی شود، اما تردیدی وجود ندارد که نبودن شفافیت مالی و استمرار شیوه های منسوخ شده بانکی دست دولت و مراجع ذیصلاح را برای جلوگیری از تخلفات سنگین بسته است. حجم منافع حاصل از این پنهان کاری ها هم چنان چشمگیر است که با استفاده از آن می توان در مقابل برخورد ها و محدودیت سازی ها به خوبی ایستادگی کرد.

وقتی جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با خبر آنلاین به این نکات اشاره کرد و متذکر شد که سود وحشتناک حاصل از پولشویی به افراد



اسم و سمت اعضای هیأت مدیره شرکت های زیر مجموعه شستا (شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی) منتشر شده و مخالفان دولت قادر به پنهان کردن ذوق زدگی شان از میزان حاکمیت روابط فامیلی، رواج چندشغلی، حضور گسترده آقا زاده ها، مدیران بی زبوم و حتی دور کار نیستند. ذوقی که برای یک رقیب سیاسی کاملاً بجاست؛ البته به شرط این که دو نکته را یادش نرود، یکی این که این موجود ناقص الخلقه که حال در حال پست سر گذاشتن دوران جوانی است، مولود این دولت نیست و نطفه اش خیلی وقت پیش بسته شده و اتفاقاً در دوره هایی مخصوصاً دوران مورد علاقه

سحاب شکیبیا «حسن عباسی» سخنران جذابی است؛ گنجینه لغات بزرگی دارد، از کلمات و اصطلاحات کمتر استفاده شده ای بهره می برد و در کنار همه عبارات اختصاصی و مجموعه هایی که برای خودش ساخته و مدیریت می کند از جمله؛ اندیشکده یقین / مرکز بررسی دکترینال امنیت بدون مرز / اسینمای استراتژیک و علم تفریحی / کد آمایی و الگوی ایرانی معیشت / مرکز اشاعه ایمان و تعلقات هفتگانه / کدودکان استراتژیست و تربیت تقریحی و... زمان زیادی را برای برگزاری جلسات پرسر و صد صرف می کند و با زبردستی، سال هاست که ستاره فروغش غروب نکرده و هر دورهای و با هر حرفی در صدر خبرها قرار می گیرد. او در سخنرانی هایش، خیلی به استدلال اعتقاد ندارد؛ با استقرای ناقص - که شیوه مرسوم همه گفته های هیجانی اش است - دوست دارد همه را با یک چوب براند و هر گزاره ای را به «کل» می کشد در ذهن دارد، نیست؟

هجوم به فیلم «خانم یا» ادامه دارد و حالا بازیگران هدف قرار گرفته اند
پیش از بازیگری چه کاره بوده ای؟!!

بازار

گزارشی درباره یک حرکت اقتصادی اینستاگرامی ها به نفع مردم سیستان و بلوچستان
بفرمایید موز ایرانی بخورید!

رویداد

در روزهای گذشته، ۳۰ لاکپشت جانشان را در تور صیادان غیرمجاز از دست دادند. لاکپشت های سواحل روستای در کدر سیستان و بلوچستان در تورهایی اسیر شدند که هرگز باز نشد و جنازه شان ماند برای ساحل. پس از آن هم وحید پور مردان...

حادثه

پسران ساده لوح طعمه سرقت دی جی هتین و نازنین

دخل و خرج

گزارش «شهروند» درباره املاک ارزان قیمت و اختلاف کسبه پاساژها و اهالی منطقه
بازاریان در آرزوی نصب دکل های مخابراتی

ایرانشهر

مسئولان استانی و کشوری در نشست خبری یک سالگی زلزله کرمانشاه از اقدامات صورت گرفته برای زلزله زدگان گفتند
کرمانشاه را رهانمی کنیم

روایت داغ

از دی اکتیو شدن صفحات باز یکنان تا جشن مریبی گلرها از شکست پرسپولیس
تیم ملی بی اعصاب تر از همیشه

شهرتنگ

کتاب گان
شهرتنگ



اسم روزه پولشویی

حرف های ظریف درباره دلایل مخالفت با FATF، صدای خیلی ها را در آورد. جالب این بود که اغلب به جای پیگیری متخلفان احتمالی، دنبال ساکت کردن وزیر هستند

۲ صفحه

منتشر کننده را فراموش نکنیم

بخشی از منتقدان دولت بیشتر از هر زمان دیگری به رشد و بالندگی اش کمک شده است. از آن مهمتر این که فهرستی که حالا محل بررسی است و برای حمله به دولت از آن استفاده می شود، از سوی همین دولت منتشر شده است و شریعتمداری که حالا باید به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جوابگوی انتقادات باشد، کسی است که به محض رسیدن پایش به وزارت خانه علی رغم نصیحت اطرافیان دستور انتشار این فهرست داده است. همه اینها باعث نمی شود که تکرار رانت خواری ها و فامیل بازی ها در سال های اخیر را نادیده بگیریم اما در عین حال یادمان نرود که مسئولیت انتشار این فهرست و زمینه سازی برای فشار رسانه ها را چه کسی به عهده گرفته است. ضمناً بد نیست حرف های علی ربیعی وزیر استیضاح شده و رأی نیابورده سابق وزارت تعاون، کار و

روایهای یک حسن عباسی

تعمیم دهد. این شکل استدلال عوام پسند او را از هر منظره یا سخن سراسری ای نجات می دهد. برای همین وقتی در کلیبی که به تازگی در فضای مجازی چرخیده می گوید: «ما زمانی می توانیم بگوییم پای میز مذاکره برده ایم که شرط های ما محقق شود» کسی نمی گوید این اصل را از کجا آورده و بر اساس چه منطقی دارد این حرف ها را بیان می کند و این شرط های باحال را مطرح می کند. چرا می گوید: «شرط نخست آن است که آمریکا تمامی وبسایت های پورن خود را مسدود کند. شرط دوم آن است که آمریکا باید حجاب را به رسمیت شناخته و آن را بپذیرد. شرط سوم آن است که آمریکا باید وال استریت را به عنوان مرکز ریای جهانی بسته و اقتصاد ربوی را کنار بگذارد. شرط چهارم جمع کردن بساط اسرائیل است. شرط پنجم آن است که آمریکا باید بپذیرد مسلمان شود.» خوب استاد، با این شرط ها مذاکره نکردن و نشستن و فحش دادن که کار شدنی تری است و اصلاً برای چه آمریکا

باید به این حرف ها - اصلاً - فکر کند! «ما اگر به زیر دوخم آمریکایی ها نرفته و آنها را شایعه دوازده اممی نکنیم، آمریکا ما را به دین خود در آورده و ما را رباخوار، فاسد و به خدمت سبک زندگی آمریکایی درمی آورد. از من به شما نصیحت: تا اینها را به دین خود در نیابورید دستت از سرشان برندارد.» وقتی حسن عباسی در این موقعیت قرار می گیرد و چنین سخن می راند، با همه علم و گنجینه ای که دارد با کانال های تندرو که پوستر فتح آمریکا و بسایر می کنند، تفاوت چندانی ندارد. تازه آن حرف ها مستقیم و بی واسطه زده می شود و هیچ توهینی هم در کار نیست و هیچ قاضی ای هم کسی را برای این پوسترها محکوم نمی کند. استاد عزیز، سخنور دوست داشتنی! گاهی با استدلال حرف زدن و به دنیای منطقی و تعقل سرک کشیدن را امتحان کنید. اگر به همین پیشنهاد پذیرفتنی، انگ «علوم منط غری» نمی زند و نمی رانید البته!